АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ КОВРОВА
ВЛААИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

"0/ ,> И/ffuil,t 2023 г.т_--7--

в соответствии с частью б статъи В
06,|2.2011 J\ъ 402-Фз <О бухгалтерском учете''
установленньiх законодательством Российской
учете приказываю:

J\ъ "ГL

1, Внести следующие изменения в приказ Управления образования от12 сентября 20lЗ года ЛЪ з01 (об учетной.rопrr"п"u,- в преамбуле приказа слова <l1риказом N4инфина России от 2|.12.2Ol2 NsI71H (об утверхtдениИ УказаниЙ О порядке применения бюджетнойклассифИкациИ РоссийсКой ФедерациИ на 201З год и на плановый период2014 и 2015 годов (далее - Указания N 171 н) заменить словами <ПриказомМинфиНа РоссиИ от 17.05.2022IrT 75Н (р.д. oi zz.11.2022) ''Об утверждениикодоВ (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерациина 202з год (на 202з год и на плановый пери од 2О2ц и 2О25 годов)''.
2, fiействие тrриказа распространяется с момента внесений изменений втребования' установленные федеральным законодательством обухгалтерском учете.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить назаместителя начальника- главного бухгалтера С.н.Фадину.

й-

Федерального законом от
и изменениями требований,
Федерации о бухг€uIтерском

Начальник управления С.Г.Павлюк